
Paradiset Hanvedens vänner  
Stugvärdslista Våren 2019     

2019-02-25 Fet stil  datum = OK
Datum Namn mailadress Adress och tel

19-02-24 Johan Fjellman Johan.fjellman@gmail.com; 070-202 45 93

19-03-03  Gunilla Andér och 
Pekka Lindenmeyer 

gunillakander@gmail.com; 
Pekka_lindenmeyer@yahoo.se;

0701-102369  
08-86 88 22, 070- 426 45 74

19-03-10 Cecilia Bergh
  cecilia.bergh@telia.com ;   

Havrestigen 10 137 55 Tungelsta
500 31 456

19-03-17 Lasse Lundgren lasse_lundgren@hotmail.com; Skarabacken 7 121 48  Johanneshov
073 649 58 54

19-03-24 IngBritt Källman o 
Birgitta Ericsson
 våffeldag

Ing.britt.kallman@comhem.se;
busmamma@yahoo.se; 

Claras Gränd 19 141 35  Huddinge
070 883 99 83

19-03-31 Elisabet Alexius:
Elisabet.alexius@gmail.com; 

Ågesta Broväg 46  123 50 Farsta
076 800 66 22

19-04-07 Nicke Larsson o Karin
Lindgren

nickel@telia.com; 
karin.lindgren09@gmail.com; 

Sirapsvägen 5, 123 56 Farsta
073- 962 63 99

19-04-14 Mats Karlsson Mats@raivi.se; 
 

 Dr Widerströms gata 30, 12954 
Hägersten o70-307 56 08

19-04-21 Rune Lindqvist runeolena@bredband.net; Sågstuvägen 32, 141 49 Huddinge’
711 86 05, 0709 52 02 23

19-04-28 Amis Risberg Amis.risberg@gmail.com; Havrestigen 6, 137 35 Tungelsta
0722 2216 52

19-05-05 Johan Fjellman
johan.fjellman@gmail.com; 

Kvarnbergsv 88, 14145
Huddinge  070-202 45 93

19-05-12 Mats Gullberg Matsgullberg2003@yahoo.se; Fågelhundsgatan 14, 115 45 
Stockholm  070-570 92 47

19-05-19 Tobias Lundberg o Sonja Sta.lundberg@gmail.com; Oppundavägen 18, 1002, 12248 
Enskede  070-312 90 46

19-05-26 Andrea o Lars-Gunnar
Andersson

Sländstigen 1, 144 40 Rönninge
08-532 502 68

19-06-02 Monica Hegvall Palm Monica.hegvallpalm@telia.co
m; 

0702-786176

19-06-09 Birgitta Ericsson
  busmamma@yahoo.se; 

Floravägen 18B 178 33  Ekerö
076-941 46 77

19-06-16 Margareta o Tord
Törnqvist  ev

margarethanilsson@telia.com;

19-06-23
Mids.dag

Amis Risberg  ev Amis.risberg@gmail.com; Havrestigen 6, 137 35 Tungelsta
0722 2216 52

Reserv: Johan Fjellman, johan.fjellman@gmail.com ,  070-2024593
 Pekka Lindenmeyer, pekka_lindenmeyer@yahoo.se, 08-86 88 22, 070-4264574
Lars-Gunnar Andersson  08- 532 502 68
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